
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 19

Bezpečnostní ředitel

Semilská 43, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 00

Tel./fax: 284 08 08 39, tel.: 284 08 08 31

e-mail : info©kbelymepnetcz

Č. j.: P19 8294/2025

Sp. zn.: SZ P19 8294/2025/2

 

 

 

Věc: Poskytnutí informací týkaiících se přestupků dle pandemického zákona, zákona o

ochraně veřeine'ho zdraví a krizového zákona

Vážená paní bakalářko,

tímto Vám ve smyslu Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, doručené zdejšímu správnímu orgánu 21.03.2025, ve které žádáte o informace

týkající se přestupků evidovaných zdejším správním orgánem v souvislosti s pandemií

COVID-19, sdělujeme:

. Celkový počet všech přestupků evidovaných zdejším správním orgánem mezi lety

2019-2023 je 221, kdy převážná většina spadala pod zákon č. 251/2016 Sb., o některých

přestupcích.

. Počet přestupků evidovaných zdejším správním orgánem podle zákonů č. 94/2001 Sb.,

o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 (pandemický zákon),

č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, č. 240/2000 Sb., zákon o krizovém řízení

(krizový zákon) mezi lety 2019-2023 je nula. Zdejší správní orgán neřešil žádný

přestupek podle uvedených zákonů. Vtomto ohledu nelze odpovědět na Vaše další

otázky týkající se počtu a druhů přestupků, druhů uložených správních trestů a počtu

řízení ukončených bez správního trestu v rámci řízení o přestupcích podle uvedených

zákonů.

David Můller

Bezpečnostní ředitel

ÚMČ Praha 19

Semilská 43/1

Praha 9 — Kbely, 197 00

Tel: 284 08 08 31

email: muller.david@kbe|¥.me9net.cz


